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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/przecinak-murarski-500mm-z-oslona-35368-juco-p-874.html

Przecinak murarski 500mm z ostong 35368

omed  JUCO

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat
Ostona
Jednostka

Dtugos¢ [mml]

Opis produktu

46,44 zt

37,76 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

35368

35368
5906372855215
Juco

PVC, stal

tak

SZT

500

Przecinak murarski 500 mm. W czesci roboczej wykonany z lakierowanej stali kutej hartowanej indukcyjnie. Rekojes¢ z PVC
zapewnia ergonomie. Przecinak znajduje szerokie zastosowania w pracach remontowo-budowlanych, np. kruszenie i
przecinanie twardych materiatéw budowlanych, przebijanie otworéw w murach itp.

oferta wa?na 3 dni
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